
Undervisere søges til NEXT Vibenshus Gymnasium

På NEXT arbejder vi for, at alle får en uddannelse. Fordi det giver stolthed, mening og noget at
bygge videre på. Vi har hele paletten: gymnasier, erhvervsuddannelser, eux, 10. klasse og
efteruddannelse.
 
Vi søger en fast fuldtidsunderviser i fagene Dansk og Idéhistorie. Kandidater med pædagogikum
foretrækkes. 
 
Derudover søger vi timelærere i dansk, engelsk, fysik, teknologi og programmering. 
 
Om os
Vibenshus Gymnasium er et hyggeligt HTX-gymnasium på Østerbro, tæt på metrostationen
Vibenshus Runddel, med fokus på faglighed og fællesskab. På Vibenshus Gymnasium har vi store
ambitioner, og vores elever opnår et højt fagligt niveau. Vores vigtigste målsætning er, at alle
elever klarer sig bedst muligt fagligt, samtidig med at de trives personligt og socialt.
 
Vi har 4 spor og udbyder HTX studieretninger med fokus på naturvidenskab, innovation og
teknologi gennem projektorienteret, kreativt og eksperimenterende arbejde.
I august 2025 åbnede vi vores Innovationslab med bl.a. 3D-print, lasercutter, plantelab og tekstillab,
hvor vores elever kan lave prototyper og eksperimentere.
 
Vi synes, vores ca. 300 elever er fantastiske, søde, dygtige og rummelige. Vi tilbyder et
lærerkollegium med motiverede kolleger, der hver dag arbejder for, at vores elever får den bedst
mulige uddannelse. 
 
Hele uddannelsessektoren i Danmark er i disse år i hastig forandring. Det gælder også på området
for ungdomsuddannelser. Udviklingen påvirker i høj grad NEXT og betyder, at vi som
uddannelsesinstitution til stadighed har behov for at tilpasse os de ændrede rammevilkår. Som
medarbejder skal du kunne spille en meget aktiv rolle og være med til at sikre, at NEXT også
fremstår som en stærk uddannelsesinstitution mange år frem.
 
Vi søger profiler som

har relevant kandidatuddannelse, der gør, at man kan undervise på HTX. ●

kan være nyuddannet eller rutineret underviser.●

har lyst og evner til at formidle dine fag til engagerede elever med interesse for fagene på

HTX.

●

trives med at arbejde med unge mennesker og er interesseret i deres verden og kan inddrage

den i din undervisning, så undervisningen forekommer relevant.

●

kan undervise varieret, og som er ikke bange for at afprøve nye metoder og arbejdsformer i

undervisningen. 

●

er gode til at navigere i en omskiftelig hverdag. ●

Derudover skal du kunne undervise på et højt fagligt niveau, samtidig med, at du arbejder målrettet
for at skabe gode relationer til dine elever. Det er naturligt for dig at vidensdele og at indgå i et godt
samarbejde med dine kolleger.
 
Det er en fordel hvis du har lyst til at deltage i fx studieture, fredagscafeer, LAN-parties, fester og
andre sociale elevarrangementer som en del af dit arbejde.
 
Endelig har du lyst til at være en del af det helt særlige miljø, der kendetegner Vibenshus
Gymnasium og vores elever., 
 
Gode udviklingsmuligheder 
Du får en arbejdsplads, som er i rivende udvikling. Vi har fokus på uddannelse - også af dig. NEXT’
mål er at sikre, at dine kompetencer til enhver tid matcher de krav, arbejdsopgaverne stiller, samt at
der er fokus på de mål og visioner, som NEXT arbejder hen imod.
 
Hvis du vil høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte vicerektor Bo Alsworth Tvede
på mobil tlf. 26140611, mail bta@nextkbh.dk. 
 
Ansættelsesvilkår
Stillingen i fagene Dansk og Idéhistorie er en fastansættelse på fuldtid 
 

mailto:bta@nextkbh.dk


Ansættelsesvilkårene for fastansatte gymnasielærere: 
Løn, pension og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst mellem Finansministeriet og
Akademikere i Staten. Har du ikke pædagogikum, skal du påbegynde et pædagogisk
uddannelsesforløb.
 
Timelærere i dansk, engelsk, fysik, teknologi og programmering vil variere afhængigt af dine
fagkombinationer.
 
Ansættelsesvilkår for timelærere ved gymnasierne:
Ansættelse og aflønning sker i henhold til Finansministeriets cirkulære af 17. januar 2001 om
timelønnet undervisning.
 
Vi ønsker, at du begynder den 1 .august 2026 eller hurtigst muligt herefter.
 
Ansøgning
Send ansøgning, cv, uddannelsesbeviser og anden relevant dokumentation via ansøgningslinket
senest den 3. juni.
 
Vi afholder løbende samtaler.
 
Om NEXT 
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer 30 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.

NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen. 

Læs mere om NEXT som arbejdsplads her.
 
 
 
 

https://www.nextkbh.dk/om-next/next-som-arbejdsplads/
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